[image: image1.png]

2

	МИНИСТР  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	10.05.2016

	№
	161

	г. Киров

О внесении изменения в приказ министра социального развития Кировской области от 29.01.2016 № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в пункт 2 приказа министра социального развития Кировской области от 29.01.2016 № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими министерства социального развития Кировской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», заменив слова «Чеснокову С.Л.» словами «Исупову О.В.».

Министр

    К.С. Лебедев

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag